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VENDIM Ref. 2444 ]135% | KPr | xkif.
pér ndérprerjen dhe shpalljen e pavlefshme t& licencés s& Operatorit t& Shpérndarjes N.SH.
KLINET, me seli n& Kliné
Faktet

1. Komisioni i Pavarur i Mediave (KPM), né bazé t& nenit 3, paragrafi 2.6. t& ligjit pér KPM
(Ligji nr. 04/L-44), nxjerr akte nénligjore pér rregullimin e transmetimit dhe t&é shérbimeve
mediale audio dhe audiovizuele, t& cilat nevojiten pér t& kryer funksionet e saj né pajtim
me standardet ndérkombétare.

2. N.SH. KLINET &shté operatoré i shpérndarjes i licencuar nga Komisioni i Pavarur pér
Media (KPM), pér shpérndatjen e shérbimeve mediale audio dhe audiovizuale pérmes
rrjetit kabllorg, n€ pajtim me Rregulloren KPM-2020/01, me seli né Kling. KPM, me datén

26 maj 2015, ka marr vendim pér dhénien e licencés pér Operatorin e Shpérndarjes N.SH.
KLINET.

3. Mg datén 25 tetor 2021, pronari i operatorit t& shp&rndarjes N.SH. KLINET, pérmes njé
shkrese t€ dorézuar né KPM, ka njoftuar se heqé doré nga licenca e operatorit t&
shpérndarjes.

Arsyetimi
4. Duke u bazuar n& njoftimin e pronarit t& operatorit t& shpérndarjes N.SH. KLINET, pér
heqje dor€ nga licenca né ményré vullnetare, Komisioni vleréson se ka bazé t& mjaftueshme

pér ndérprerjen dhe shpalljen e pavlefshme t& licencés s& operatorit t& shpérndarjes N.SH.
KLINET.

5. Komisioni konstaton se Operatori i Shpérdarjes N.SH. KLINET ka shlyer t& gjitha
detyrimet financiar ndaj KPM-sé.

VYendim
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6. Komisioni né takimin e tij t& mbajtur m& datén 9 néntor 2021, merr vendim pér ndérprerjen
dhe shpalljen e pavlefshme t& licencés s& Operatorit t& Shpérndarjes N.SH. KLINET, me
seli né Kling, sipas njoftimit pér heq]e dore né ményré vullnetare, nga Licenca e KPM-sé.

été vendim e 1éshon Komns;é/ i ,dhc"rnjfgltl hyn né fuqi nga data e nénshkrimit.
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